

روشک: (شعر عبدالرفیع حقیقت)

مارا دیده شوق تماشا نموده است
از شور عشق جز دل رسوا نموده است
صدحیف از آن حکایت شیرین باداد
کاکون به شام تیره از او جانانده است
افسانه بود آن همه شوق و شرار عشق
کامروز جز به پرده رویا نموده است

استاد محمد موسوی و جهانگیر ملک نغانی ضربی در ماهور به یادگاری می نوازند.

ادامه دکلمه: (شعر عارفیه کرمانی)

آن کج کلام است که ویرانندیدست
آن شمع دل افروز که پروانه ندیدست
گر گوشه نشین شیوه عاشق نهند
عمیص نتوان کرد که دیوانه ندیدست
مطرب بزبان آن ساز که در چنگ گنجد
ساقی بده آن باده که میانه ندیدست
در گوشه محراب کند چشم تو مستی
مستی نشنیدیم که میخانه ندیدست
(بی حال تو مرغ دلم آرام نگیرد) ۲
کان طایر قدسی بجز این دانه ندیدست

استاد فریدونک شریف نغانی در دستگاه ماهور به یادگاری می نوازند.

آواز ناصر مسعودی: (شعر سایه)

((ای دل به کوی او) ۲ ز که پرسم که یار کو) ۲ (درباغ پر شکوفه) ۲ که پرسد بهار کو
(نقش و نگار کعبه) ۲: مقصود شوق ماست (نقشی بلند تر زده ایم) ۲ آن نگار کو
(جانانواهی عشق) ۲ خموشانه خوشتر است آن آشنای ره که بود پرده دار کو
(جانانواهی عشق) ۲ خموشانه خوشتر است آن آشنای ره که بود پرده دار کو
((ای بس ستم که بر سمرقانت و) ۲ کس گفنت) ۲ (آن پیک ره شناس) ۲ حکایت گزار کو
یک شب چراغ روی تو) ۲ روشن شود ولی چشمی کنار پنجره می انتظار کو

خون خزار سرود لاور به خاک ریخت ۲ ((ای سایه "ماه سای" ۲ لب جو مبارک کو) ۲

روشنک: (شعر عبدالرفیع حقیقت)

مار به دیده شوق تماشا نموده است
از شور عشق جز دل رسوا نموده است
صد حیف از آن حکایت شیرین با باد
کاکلون به شام تیره از او جانانده است
افسانه بود آن همه شوق و شرار عشق
کامروز جز به پرده رویا مانده است

مجدد استاد محمد موسوی نعمانی در مہر سلونوازی کرده و آقای مسعودی ضربی اجرامی کند.

تصنیف ضربی ناصر مسعودی: (شعر سایه)

(در این سرای بی کسی) ۲ (کسی بدر نمی زند) ۲ به دشت پر طلال ما (پرنده پر نمی زند) ۲
(یکی ز شب کرفغان) ۲ چراغ و بر نمی کند کسی به کوچہ سار شب (در سحر نمی زند) ۲
(دل خراب من دگر) ۲ خراب تر نمی شود (که خنجر غمت ازین خراب تر نمی زند) ۲ نمی زند

کونینده آقا زادیو:

برنامه ای را که شنیدید برگ سبز شماره ۲۸۶ بود که با همکاری ناصر مسعودی، فرسنگ شریف،
محمد موسوی و جهانگیر ملک تنظیم گردیده بود، آهنگ مہر، اشعار متن برنامه از عبدالرفیع
حقیقت، غلافی، غزل آواز از سایه، کونینده روشنک.

مدت زمان برنامه ۲۴ دقیقه و ۳۷ ثانیه می باشد.

توضیحات:

آنچه به دوستان صاحب دل تقدیم شد برگ سبز شماره ۲۸۶ بود که با این شماره به ثبت رسیده.
معرفی این برنامه برخلاف سایر برنامه های برگ سبز در پایان صورت گرفته و هنوز پس از برگ
سبز شماره ۲۱۷ برنامه ای شنیده نشده که شعر مخصوص برگ سبز از عطار را در ابتدا و شعر

عزاتی را در انتها با آن سبک مخصوص اجرا کنند و بجز میسرید هر چه بوده احتمالاً تحت ریاست
آقای داود پیرنیا بوده و پس از گذاره کسری وی دیگران روش را عوض کرده، در این برنامه
بیچ مشکلی در معرفی دیده نمی شود اشعار متن برنامه ابتدا از رفع و سپس از غاده فیه کرمانی
بوده، در آواز یک غزل و در تصنیف ضربی یک غزل دیگر از سایه خوانده شده، در خلال آواز
آقای فرهنگ شریف بهکاری داشته و در تصنیف ضربی آقایان محمد موسوی و بهانگیر ملک.

توجه: کلیه مطالب مندرج در بالا توسط محقق محترم جناب استاد علیرضا دربندی تهیه شده که شامل بررسی
کامل برنامه و توضیحات افزوده شده شخص ایشان می باشد. جای دارد که سپاس فراوانمان را نثار ایشان بنماییم
زیرا که نتیجه سالها زحمات خویش را وقف عموم کرده اند. در خاتمه از دوستانی که جهت تصحیح و تکمیل این
مطالب مایل به همکاری هستند تقاضا مندم از طریق آدرس ایمیل Asheghane1golha@gmail.com با
ایشان تماس حاصل نمایند.

مسعود نوین فرحبخش